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Mäntsälän varhaiskasvatuksen yksityisen hoidon tuen kuntalisää korotettiin 
1.4.2023 alkaen kohonneiden sähkö, ruoka ja henkilöstökuljen vuoksi 
lähes 9 prosentilla. Riskinä tunnistettiin yksityisten toimijoiden 
mahdollisuudet tuottaa palveluita ja toisaalta asiakasmaksujen nousun 
siirtävän asiakasvirtoja voimakkaammin kunnallisen varhaiskasvatuksen 
puoleen, paikkojen ollessa jo täysiä. 
 
Yksityisen palvelutuotannon kustannusten nousu on jatkunut keväästä 
2023, inflaation ja vuosittaisten palkankorotusten vuoksi. Keväällä arvioidut 
riskit ovat säilyneet varsinkin, kun palvelusetelin suunniteltu käyttöönotto ei 
ole vielä toteutunut. Nämä seikat lisäävät riskiä asiakasmaksujen nostoon 
yksityisessä palveluntuotannossa. Kuntalaisten yhdenvertaisuuden ja 
valinnavapauden tukemiseksi esitetään yksityisen hoidon tuen kuntalisän 
korottamista 1.8.2025 alkaen yksityisessä päiväkotitoiminnassa, 
perhepäivähoidossa ja ryhmäperhepäivähoidossa 6 prosentilla nykyisistä 
Kelan kautta maksetuista tukisummista. Korotus ei koske perheen kotiinsa 
palkkaamia hoitajia. 
 
Yksityisen hoidon tuen kuntalisän korotukseen ei olla varauduttu 
talousarviossa, mutta kotihoidon tuesta ja kotihoidon tuen kuntalisästä 
säästyvä raha kattaa yksityisen hoidon tuen kuntalisän 
lisäkustannukset.Tarvetta lisätalousarviolle ei ole vaikka korotus astuisi 
voimaan elokuussa 2025.  
 
Muutos tehdään uusimalla Mäntsälän kunnan sopimus 
Kansaneläkelaitoksen kanssa. Sopimuksen päivittämiseen tulee varata 
aikaa vähintään kaksi kuukautta. 
 
Kustannusvaikutus on vuodessa noin 61 000 euroa ja vuodelle 2025 noin 
25 000 euroa. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy yksityisen hoidon tuen kuntalisän korotuksen 
6 % yksityisille päiväkodeille, ryhmäperhepäivähoidolle ja omassa 
kodissaan työskenteleville yksityisille perhepäivähoitajille 1.8.2025 alkaen 
ja hyväksyy yksityisen hoidon tuen Kela -sopimuksen päivittämisen. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
 
 Liite 1. Yksityisen hoidon tuen kuntalisän korotus 2025 
 
 


